
Zarządzenie  Nr 0151/GG/ 1038/2008 
Burmistrza Miasta Darłowo 

              z  dnia 28 lipca 2008 r.                                                           
      

w sprawie  ogłoszenia na dzień 08 września 2008 roku pierwszego przetargu 
ustnego nieograniczonego. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591z późn. zm./, w związku z art. 37 
ust. 1, art. 38, art. 39 oraz  art. 40 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami /  tekst jednolity z 2004r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z późn. 
zm./  i § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.  w sprawie sposobu i 
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz.U.Nr 207, 
poz. 2108 ./ zarządzam, co następuje: 
 

      
      § 1 
 
Ogłaszam pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
zabudowanej budynkiem mieszkalnym, przeznaczonym do rozbiórki oraz budynkiem 
gospodarczym, położonej w Darłowie przy ulicy Wenedów 54. 
       
      § 2 
Ogłoszenia o przetargu ustnym  nieograniczonym  stanowi  załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
      § 3 
Treść regulaminu przetargu  ustnego nieograniczonego stanowi  załącznik  nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
      § 4 
Do przeprowadzenia przetargu wyznaczam Komisję Przetargową w składzie: 
1. Przewodniczący – Krystyna Szewczyk 
2. Z-ca Przewodniczącego – Teresa Kozłowska 
3. Członek Komisji – Bożena Dassuj 
4. Członek Komisji – Paweł Czubek 
5. Członek Komisji – Dorota Godlewska-Trusiuk     
  

                                                § 5 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy Burmistrza  Miasta Darłowo. 
 
 
      § 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


